

**Murermestre Bent
Nielsen og Morten
Nielsen, Aarup ApS**
Troldebakken 23
5560 Aarup
CVR-nr. 10179602

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.11.2018

Dirigent

Navn: Morten Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Murermestre Bent Nielsen og Morten Nielsen, Aarup ApS
Troldebakken 23
5560 Aarup

CVR-nr.: 10179602

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Morten Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive murerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 117 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.176.294	3.083.949
Personaleomkostninger	1	(1.912.690)	(2.357.953)
Af- og nedskrivninger		<u>(137.124)</u>	<u>(141.159)</u>
Driftsresultat		126.480	584.837
Andre finansielle indtægter	2	34.218	39.849
Andre finansielle omkostninger		<u>(9.651)</u>	<u>(7.690)</u>
Resultat før skat		151.047	616.996
Skat af årets resultat	3	<u>(33.740)</u>	<u>(137.799)</u>
Årets resultat		<u>117.307</u>	<u>479.197</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	479.197
Overført resultat		<u>(682.693)</u>	<u>0</u>
		<u>117.307</u>	<u>479.197</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		383.489	520.613
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>383.489</u>	<u>520.613</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver		<u>393.489</u>	<u>530.613</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		616.124	893.127
Igangværende arbejder for fremmed regning		407.204	391.933
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.306	197.447
Periodeafgrænsningsposter		33.622	33.064
Tilgodehavender		<u>1.090.256</u>	<u>1.515.571</u>
Likvide beholdninger		<u>470.403</u>	<u>1.235.274</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.560.659</u>	<u>2.750.845</u>
Aktiver		<u>1.954.148</u>	<u>3.281.458</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		83.383	766.076
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	479.197
Egenkapital		1.083.383	1.445.273
Udskudt skat		30.080	28.130
Hensatte forpligtelser		30.080	28.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser		196.256	1.065.888
Skyldig selskabsskat		182.623	318.786
Anden gæld		461.806	423.381
Kortfristede gældsforpligtelser		840.685	1.808.055
Gældsforpligtelser		840.685	1.808.055
Passiver		1.954.148	3.281.458
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	766.076	479.197	1.445.273
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(479.197)	(479.197)
Årets resultat	0	(682.693)	800.000	117.307
Egenkapital ultimo	200.000	83.383	800.000	1.083.383

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.707.284	2.067.784
Pensioner	146.364	219.910
Andre omkostninger til social sikring	59.042	70.259
	1.912.690	2.357.953
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	7
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.800	10.700
Renteindtægter i øvrigt	14.183	0
Øvrige finansielle indtægter	16.235	29.149
	34.218	39.849
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	31.790	108.891
Ændring af udskudt skat	1.950	28.908
	33.740	137.799

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.715.001	50.749
Afgange	(199.764)	0
Kostpris ultimo	1.515.237	50.749
Af- og nedskrivninger primo	(1.194.388)	(50.749)
Årets afskrivninger	(137.124)	0
Tilbageførsel ved afgang	199.764	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.131.748)	(50.749)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	383.489	0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Murermester Morten Nielsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har gennem pengeinstitut afgivet garantier for i alt 87 t.kr.

Selskabet er involveret i en retstvist, hvor endeligt udfald ikke kendes. Selskabet vurderer ikke, at udfaldet vil påvirke egenkapitalen i væsentligt omfang.
